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Ai Genitori degli Alunni di Paese 
        ( vedi elenco) 
 

Prindërve Të Nxënësve  
 
        
        ALLA SEGRETARIA  
         
COMUNICAZIONE         KOMUNIKIM   
Il giorno ______________ci saranno i colloqui tra genitori e insegnanti. E’ molto 
importante che Voi veniate perché sarà consegnata la valutazione del PRIMO trimestre. 
Dalle ore _______ alle ore _______ sarà a Vostra disposizione 1 interprete di lingua 
albanese. Siete pregati di indicare se intendete venire, firmando e riconsegnando il 
tagliando in centralino.  
 
Me datë ____________ dotë shvillohen bisedimet mes prindërve dhe mësueseve.Është   
shumë e rëndesishme që juve të jeni prezent sepse dotë dorëzohet vlerësimi i 
tremujorëshit të PARI. Nga ora ______ deri në ora ________ dotë jetë në dispozicionin 
tuaj 1 përkthyes i gjuhës shqipe. Jeni të lutur të na tregoni nëse mendoni të vini, duke e 
nënshkruar dhe dorëzuar taljandin në centralinë. 
 
      Il  Dirigente Scolastico    Drejtori i shkollës 
 
             Baccarini 
 
 
 
_______________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto I nënshkruari  ____________________           genitore dell’alunno  prind i nxënesit  

___________________________  della classe të klasës _____________ 

    Intende venire Mendoni të vini 

    Non Intende venire  Nuk mendoni të vini 

al colloquio con gli insegnanti il  giorno ________  

në bisedimet me mësuesit me datë  _________. 

 

       Firma del genitore Nënshkrimi i prindit  


